

חברים שלום,

דף לחבר

על סדר היום

בישיבת הנהלת קהילה הקרובה נערוך דיון, בהתאם לבקשת מספר חברים, על סוגיית קליטת בני משק באפק. יש לציין, כי העקרונות בנושא זה הוגדרו ונקבעו כבר בסוף העשור הקודם, כחלק מההחלטה האסטרטגית החיונית לפתוח בתהליך צמיחה דמוגרפית. כמו כן, בסופשבוע הבא תתקיים קלפי לבחירת נציגי ציבור לוועדת עזרה הדדית, ולהנהלה כלכלית. שמות החברים יפורסמו במהלך השבוע הקרוב.

החינוך החברתי

71 ילדים בכיתות א' – ו' הצטרפו השבוע ל-40 ילדי הנעורים שכבר יצאו ל"חופש הגדול". צוות החינוך החברתי, בהובלת ליאורה, "לקח את המושכות" מהמורים באופן מלא והכין תוכנית עמוסת פעילות עד לאמצע אוגוסט. מערכת חינוך זו, הנקראת גם חינוך בלתי פורמאלי, חשובה מעין כמוה לקהילה, וגם בה לדעת נדרשת מידה לא מעטה של פורמאליות ייחודית וערכית, וזאת גם אם המפגש נערך מחוץ לכותלי בתי הספר. היתרונות הגדולים בחינוך החברתי הוא היעדר מערך ציונים, אין לימוד מקצועות והילד אינו נמדד בהישגיו הלימודיים ביחס לאחרים, וגם לא ביחס לעצמו. אין ספק שלא ניתן להתעלם מהנוחות בקיום מסגרת להחזקת הילדים וגיבושם לקבוצה, וגם אין להתעלם שמגיע לנוער הפגה והנאה. אבל, הייעוד העיקרי של מסגרת משלימה זו (בנוסף לבית ולבית"ס) הוא להקנות ערך מוסף. החינוך החברתי זהו ה"ענף" הקהילתי החשוב ביותר, האם יש חשוב ממנו? האם אנחנו מתייחסים אליו כך? האם אנו יוצקים לו משמעויות משלנו? האם אנו מקצים לו משאבים בהתאם? באופן לא מפתיע, התשובות מורכבות ותלוי את מי שואלים... כמי שבחרו מרצונם לגור בקהילה קטנה ומוגדרת, נדרש מכולנו לגלות מעורבות פעילה בתכנים שאנחנו רוצים לחנך את דור העתיד שלנו. אין ספק שנעשית עבודה טובה בשנים האחרונות וקם לנו מערך פעיל ומושקע, אך נדרש להמשיך ולדון בתוך הקהילה אודות המטרות של החינוך החברתי, ולגבש את הערכים החשובים לחברי קיבוץ אפק שמהם ייגזרו הפעילויות השונות.

צמיחה

ועדת הקבלה המשלבת חברים מנוסים עם חדשים עורכת הכנות אחרונות לקראת תחילת ראיונות הקבלה בתוך מספר שבועות. התקיימה סדנת למידה עם מכון "פילת" לצורך התמקצעות בראיונות בכלל, והייחוד הנדרש לקבלה לקיבוץ אפק בפרט. כ-30 משפחות חיצוניות צפויות להגיע לשלב הראיונות, וזאת לאחר שסיימו בהצלחה את בדיקת ההיתכנות הכלכלית והאבחונים הפסיכולוגיים. לאחר סיום השלבים הנוספים, היעד הוא לקיים אסיפת חברים וקלפי בחודש נובמבר, לצורך קבלה לחברות של עוד כ-12 משפחות חדשות. במקביל נערכים לסתיו הקרוב ליציאת משפחות חברים לגור בביתם החדש, ולקליטת חברים שהתקבלו במחזור האחרון לפני שנה, וממתנינים לדירה ולמעבר למגורים בקיבוץ. השבוע התחילו בשעה טובה משפחות אטלס וארד, ראשוני הבונים בשדות, בהקמת יסודות בית הקבע בשכונה החדשה – בהצלחה!

שבת שלום וסופשבוע נעים!

גיא הלוי
מנהל קהילה